
ÝOGELSANG Kg
KupnÍ smlouva č. 11055561

uzavřená dle § 2079 a násl. Občanského zákoníku Č.89/2012 Sb.

Vogelsang CZ s.r.o.
IČ: 24707244
se sídlem Olomoucká
zapsaná v obchodním
zastoupená Michalem
dále jen ,,prodávajícř'

a

81, 627 00 Brno
rejstříku vedeném u Krajském soudu v Brně, odd. C, vI. 76818
Voroninem, jednatelem

Město Soběslav
IČ 00252921
DIČ CZ00252921
se sÍdlem Náměstí Republiky 59, 392 01 Soběslav
zastoupené Ing. jindřichem Bláhou, starostou města
dále jen ,,kupujícř'

uzavÍrajÍ niŽe uvedeného dne, měsíce a roku tuto kupní smlouvu:

I.
prodávajÍcÍ touto smlouvou prodává jeden macerátor Vogelsang RotaCut RCQ-33Gpro Inline
podle nabídky 11055561, která je nedílnou přílohou této smlouvy (dále jen ,,předmět
prodeje") a záruky v délce 24 měsíců ode dne předání předmětu prodeje a včetně
dopravného a balného a kupujÍcÍ se zavazuje předmět prodeje převzít a zaplatit za něj
prodávajícknu dohodnutou kupní cenu.

II.
Smluvní strany se dohodly, že kupní cena za předmět prodeje Činí 335.279,60 KČ bez DPH
(slovy: třistatřicetpěttisÍcdvěstěsedmdesátdevět korun českých, šedesát háléřŮ, bez daně
z přidané hodnoty). K této ceně bude připoČtena DPH ve výši dle platných právních
předpisŮ

Platební podmínky jsou dohodnuty smluvními stranami následovně:
KupujÍcÍ je povinen uhradit kupní cenu na základě daňového dokladu vystaveného
prodávajícím při předání předmětu prodeje, přiČemž splatnost daňového dokladu bude 30
dnŮ ode dne jeho vystavení za podmínky jeho doručení nejpozději do 3 pracovních dnŮ od
jeho vystaveni, jinak se lhŮta splatnosti přiměřeně posouvá.

V případě prodlení s úhradou kupní ceny je kupujÍcÍ povinen zaplatit smluvní pokutu ve
výši 0,05% z kupní ceny za každý den prodlení.

III.
Smluvní strany se dohodly, že předmět prodeje odevzdá prodávajÍcÍ kupujÍcÍmu nejpozději
do 11 týdnŮ po zaplaceni zálohové faktury na adrese ČOV Soběslav, Soběslav
49.2683094N, 14.6998764E, nedohodnou-li se strany jinak.

Předmět prodeje musí být při předání bezvadný (tj. úplný a sp|ňujÍcÍ kvalitativní požadavky
sjednané v příloze Č. 1 této smlouvy), jinak je kupujÍcÍ oprávněn odmítnout jeho převzetí.



ďoGELsANG
Pokud vady předmětu prodeje nebráni jeho řádnému uŽivání je kupujÍcÍ povinen předmět
prodeje převzít a uplatnit vady u prodávajÍcĹho, který je povinen je odstranit nebo
poskytnout slevu z předmětu prodeje.

Nebezpečí Škody na předmětu prodeje přechází na kupujícího dnem předáni předmětu
prodeje.

Vlastnické právo k předmětu prodeje přechází na kupujÍcÍho dnem zaplacení celé kupní
ceny předmětu prodeje.

IV.
ProdávajÍcÍ se zavazuje poskytnout kupujicknu záruku na předmět prodeje v délce trvání
24 měsíců ode dne předáni předmětu prodeje kupujicknu. Po dobu záruky se prodávajÍcÍ
zavazuje, Že předmět prodeje bude mít dohodnuté vlastnosti. V případě, Že se po dobu
trvání záruky vyskytnou vady předmětu prodeje, je prodávajÍcÍ povinen je odstranit na
vlastní náklady. Bude-li se jednat o neodstranitelné vady, pak je prodávajÍcÍ povinen dodat
kupujÍcÍmu náhradnIzboží stejného typu a kvality, poskytnout přiměřenou slevu v případě,
že kupujÍcÍ s tím bude souhlasit, nebo vrátit kupujÍcÍmu kupní cenu za toto zboží.
Záruka se vztahuje na konstrukČně-materiálové vady, nikoliv na opotřebitelné díly.

V.
Pokud v této smlouvě není uvedeno jinak, pIati příslušná právní úprava občanského
zákoníku.
Ustanovení neupravená v této smlouvě se řIdí Všeobecnými obchodními podmínkami
Vogelsang CZ s.r.o.
Změny a dodatky této smlouvy lze Činit pouze písemně s podpisy obou smluvních stran.
Tato smlouva se vyhotovuje ve dvou vyhotoveních, z nichž každá smluvní strana obdrží
vždy jeden výtisk.
Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu přečetly, jejímu obsahu rozumí a souhlasí s
ním, což stvrzují svým j vlastnoručnÍmi pod pisy.

Příloha č. 1 - nabídka 11055561 Vogelsang CZ s.r.o. ze dne 24.04.2023

V Brně dne V Soběslav dne E .z,,?u 3

Vogelsang CZ s.r.o.

prodávajícI

Město Soběsl'"

KupujÍcÍ



\Ĺ0GELSANG i

Vogeisang CZ s.r.o. · Olomoucká 81 - 627 00 Brno · CZ

Město Soběslav
náměstí Republiky 59
392 01 Soběslav
CZECH REPUBLIC

ENGINEERED TO WORK

Cenová nabídka
Reference
Poptávka ze dne
Zákazník číslo
DIČ zákazníka
IČO zákazník
Kontaktní osoba
Telefon zákazník
Nabídka ze dne
Před. termín dodání
Obchodní zástupce
Tel.
Email

11056760
Macerátor RCQ-33
28.04,2023
311708
CZ00252921
00252921
Pan Mgr. Pavel Lintner

28.04.2023
11 týden (týdnů)
Michal Voronin

michal.voronin@vogelsang.info

Vážený pane Lintnere,

děkujeme za zájem o naše výrobky. Předkládáme Vám cenovou nabídku na macerátor RCQ-33 pro Inline.

Žádáme Vás o kontrolu a potvrzeni materiálového a konstrukčního provedeni. Firma Vogelsang neručí za případné
poškozeni stroje v případě použití na jiný typ média než bylo specifikováno v poptávce.

S pozdravem

Vogelsang CZ s.r.o.

Vogelsang CZ s,r.o,
Olomoucká 81
627 OD Brno
Czech Repubhc

Bankovní údaje: Česká spořitelna a.s, - Kód banky. 0800 · BIC/S.W.LF.T.: GIBACZPX
Měna CZK: Číslo účtu: 2680909339 ·1BAN: CZ20 0800 0000 0026 8090 9339

www.vogelsang-czech.cz - sales.cz@vogelsang.info
IČO: 24707244
DIČ: CZ24707244
Obchodní rájslřik: 247 07 244
Krajský soud v Brně, oddil C, vložka 76818



Ý/OGELSANG ,ca
Cenová nabídka 11056760

Pozice Popis zařizenÍ

Strana 2

Množství Jednotková cena Sleva Cena bez DPH

Macerátor Voge/sang RotaCut

1,0 A-RCQ-33GIN 1 ks

Vstupní a provozní data:
Dopravované médium: Kal z VN
Průtočné m nožstvi: 62,8 m'/h
UmístěnI stroje: na sací straně
Viskozita: dobře tekoucí
Teplota: < 60°C
Podíl pevných částic: cca 4 %
Hustota: 1 - 1,1 kg/dm'
pH: neutralni

RotaCut RCQ-33Gpro Inline

378.300,00 Kč -20,00% 302.640,00 Kč

O
. d

.

Macerátor s odlučovačem těžkých frakcí
jednoduchý přístup k řezací jednotce i k odlučovači pevných frakci
Mechanická ucpávka bez proplachovací a těsnící přípojky
Oboustranně použitelné řezné síto
Pneumatická pružina pro odklopeni řezné hlavy
Max. vnitřní tlak 2,0 bar

Materiály a provedení
Řezná hlava
Ocel 1.0038, pozinkováno
Řezné nože,"
4x, samobrousící, tvrzená nerezová ocel
Řezné SIto:
Standardní, speciální ocel vysoce odolná proti otěru
Mechanická ucpávka:
Duronit/Duronit/NBR
Tekutinou smáčené O-kroužky:
NBR
Hrnec.'
Inline, Svařenec z oceli 1.0038, pozinkováno

připojovací rozměry
Ocel 1.0038, pozinkováno
PN16 dle EN1092-1/11
Sací hrdlo: DN150
Výtlačné hrdlo: DN150
čistící otvor: 6" ON 150

Pohon
Motor s plochou převodovkou
Výrobce: Nord
Typ: SK 4282 Až VL-132SP4 TF H5
jmenovitý výkon: 5,5 kW
výstupní otáčky: 269 ot./min
Kryti: IP 55
lzdačni třída: F
Konstrukce: H5
Druh vinuti: 3f/400V/690V/50Hz
Ochrana vinutí: 3x PTC termistor

Vogelsang CZ s.r.o.
Olomoucká 81
627 00 Brno
Czech Republic

Bankovní údaje: Česká spořitelna a.s. - Kód banky: 0800 · BIC/S.Wj.F.T.: GIBACZPX
Měna CZK- Čislo účtu: 2680909339 · IBAN: CZ20 0800 0000 0026 8090 9339

www.vogelsang-czech.cz · sales.cz@vogetsang.info
IČO: 24707244
DIC: CZ24707244
Cbchodní rejstřík: 247 07 244
Krajský soud v Brně, oddíl C, vložka 76818



ďoGELsANG lg
Cenová nabídka 11056760

Pozice Popis zařizenľ

Strana 3

Množství Jednotková cena Sleva Cena bez DPH

Automatická regulace řezného přítlaku (ACC)
Automatická bezstupňová regulace přítlaku řezných nožů k
řeznému sÍtu zprostředkovaná tlakovým vzduchem.
Odstavení chodu při dosažení kritické hranice opotřebení řezných
nožů díky tlakovému čidlu.
Optimální a jednoduché nastaveni přítlačné síly konstatním tlakem
v celém intervalu opotřebení řezných nožů.
Provoz bez možnosti vychýlení řezných nožů vedoucí k
optimálnímu řezacímu výkonu a nízkému opotřebení.
Nastavení přítlačné síly uzávěrem tlakového vzduchu nebo
manuálním dotlakovánIm ruční pumpou (v dodávce).

1,5 A-D 1 ks 12.105,60 Kč 12.105,60 Kč

2,0

Záruka 24 měsíců se vztahuje na konstrukčně-materiálové vady,
nikoliv na opotřebitelné díly.

Prodloužená záruka je poskytována pouze za podmínky, že
bude provedeno zprovoznění zařizenI výrobcem a bude
používáno originálních náhradních dílů Vogelsang.

SBE0028 1 ks 16.390,00 Kč

Asistence při uvedení do provozu

Zprovoznění je účtováno dle aktuálního sazebníku servisních
služeb a zahrnuje:

- kontrolu strojního zařIzení a jeho napojení na potrubní systém
- doplnění provozních kapalin
- kontrolu eletroinstalace a kontrolu zapojeni ochranných a
infomačnich prvků (nejedná se o elektrorevizi)
- provozní zkoušku (vyžaduje zapojeni do elektrorozvaděče a
dostupnost čerpaného media)
- zaškolení obsluhy
- vydáni protokolu

Pro dobu platnosti záruky je nutná roční garanční prohlídka
pracovníkem Vogelsang CZ, sazby servisních prací dle
aktuálního ceníku.

SFK0002 1 ks 4.144,00 Kč

Balné a dopravné (nepodléhá sIevě):
Essen (Oldenburg), Německo -> Místo doručení, Česká republika.
Odhadovaná cena. Bude účtováno dle skutečnosti v souladu s
místem dodáni uvedeném v objednávce a celkovými náklady.

16.390,00 Kč

2,5 4.144,00 Kč

Vyobrazeni zařízeni nemusí odpovídat skutečnosti, přesná specifikace je uvedena v technickém listu.

Vogelsang CZ s.r.o,
Olomoucká 81
627 00 Brno
Czech Republic

Bankovní údaje: Česká spoňtelna as. · Kód banky: 0800 · BIC/S.W.I.F.T.: GIBACZPX
Měna CZK: Číslo úCtu: 2680909339 · IBAN: CZ20 0800 0000 0026 8090 9339

www.vogelsang-czech.cz · sales.cz@vogelsa ng.info
IČO: 24707244
DIČ: CZ24707244
Obchodní rejstřík: 247 07 244
Krajský soud v Brně, oddíl C, vložka 76818



Ý/OGELSANG j
Cenová nabídka 11056760

Pozice Popis zařľzenI

Strana 4

Množství jednotková cena Sleva Cena bez DPH

Dodací lhůta uvedená v záhlaví nabídky se počítá od data schváleni technické specifikace zařízení,
výkresové dokumentace a vyjasnění všech plánů potřebných pro dodáni nebo výrobu zboží - viz Všeobecné
obchodní podmínky.
V případe zálohové platby počíná doba dodáni běžet datem připsání částky na účet prodávajiciho.

Záruční podmínky:
V případě požadavku na záruku delší než 12 měsíců je nutné zprovozněni výrobcem. Účtováno dle
sazebníku servisních prací.

Celková cena bez DPH

DPH: 21,00%

Celková cena vC. DPH

335.279,60 Kč

70.408,72 Kč

405.688,32 KČ

Platnost nabídky do: 28.05.2023
Platební podmínky: Splatnost 30 dní
Dodací podmínky: unfree
Ceny jsou uvedeny bez DPH

Vogelsang CZ s.r.o.
Olomoucká 81
627 00 Brno
Czech Republc

Bankcwní údaje: Česká spořitelna a.s. · Kód banky: 0800 - BjC/S.W.I.F.T.: GIBACZPX
Měna CZK: Číslo účtu: 2E80909339 'IBAN: CZ20 0800 0000 0026 8090 9339

www.vogelsang-czech.cz - sales.cz@vogelsang.info
IČO: 24707244
DIČ: CZ24707244
Obchodní rejstřík: 247 07 244
Krajský soud v Brně, oddíl C, vložka 76818


		2023-05-12T05:16:51+0000
	Not specified




